
Муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Центр сметной документации»

Об утверждении перечня 
должностей, замещение которых 
связано с коррупционными рисками 
в МКУ «ЦСД»

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 "О 
противодействии коррупции",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей МКУ г.Астрахани «Центр сметной 
документации», замещение которых связано с повышенными коррупционными 
рисками (приложение 1).

2. Коваленко Анастасии Николаевне, заместителю начальника отдела подготовки 
смет на работы по благоустройству, озеленению, санитарному содержанию 
территории, ответственной за техническое обслуживание страницы учреждения на 
официальном сайте администрации МО «Город Астрахань», обеспечить 
размещение настоящего приказа на сайте.

3. Мукашеву Махамбету Дархановичу, главному бухгалтеру учреждения, 
выполняющему трудовые обязанности инспектора отдела кадров, под роспись 
ознакомить с настоящим приказом работников, замещающих должности 
руководителей, специалистов и служащих согласно приложению 1.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Астрахань

№ ЛЬ

Директор А.А. Кросина

Исп. Мукашев М.Д. 
т. 48-17-55



Приложение 1 
К приказу от № № Ха I \

« Об утверждении перечня 
должностей, замещение которых 

связано с коррупционными рисками
в МКУ «ЦСД»

Перечень
должностей МКУ г. Астрахани «Центр сметной документации», замещение которых

связано с коррупционными рисками
1. Директор.
2. Заместитель директора по общим вопросам.
3. Заместитель директора по контролю сметной документации.
4. Главный бухгалтер.
5. Начальник отдела.
6. Заместитель начальника отдела.
7. Ведущий инженер.
8. Ведущий'менеджер.


